Deliberazione C.C. n. 46 in data 28.09.2006

IL CONSIGLIO COMUNALE
PRESO ATTO che con deliberazione del C.C. n. 9 in data 29.03.2006, esecutiva ai sensi di Legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2006, la Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2006/2008  ed il Bilancio Pluriennale per il triennio 2006/2008.
RAVVISATA la necessità di provvedere ad accertare maggiori entrate derivanti dall’atto aggiuntivo di convenzione con la Soc. Molteni S.p.a. per la concessione del pubblico servizio di distribuzione del gas metano sul territorio comunale. 
PRESO ATTO che tali variazioni sono meglio definite nel prospetto A) predisposto dall’Ufficio Ragioneria ed allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale.
CONSIDERATO inoltre che le previsioni di alcuni interventi di spesa del corrente Bilancio di previsione annuale, indicati nell’allegato prospetto sotto la lettera B), sono deficitari in relazione al reale fabbisogno dell’intero esercizio finanziario e che a tale deficienza possa ovviarsi mediante storno di fondi.
RITENUTO di conseguenza di variare il Bilancio di previsione 2006 secondo i prospetti A) e B) predisposti dall’Ufficio Ragioneria ed allegati alla presente deliberazione, nonché di modificare la relazione previsionale e programmatica per il triennio 2006/2008, nonché il relativo Bilancio pluriennale.
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267.
PRESO ATTO che il Collegio dei revisori del Conto ha espresso parere favorevole alla presente deliberazione in data 25.09.2006.

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità.
CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 12, n. 5 astenuti (Demarchi Pierino, Delconti Giovanni, Bagnati Pietro, Miglio Claudio, Daccò Oliviero) su n. 17 Consiglieri presenti e 12 votanti,
D E L I B E R A
1)  di disporre, per i motivi esposti in narrativa, l’assestamento del  Bilancio di previsione 2006, così come descritto negli allegati prospetti sotto le lettere A) e B) che costituiscono  parte integrante  della presente deliberazione.
2) di variare di conseguenza il Bilancio pluriennale e la relazione previsionale e programmatica per il triennio 2006/2008.
3) di inviare copia della presente deliberazione alla Tesoreria Comunale per i dovuti            provvedimenti.
4) di dare atto che, sulla base della presente variazione di Bilancio, il medesimo pareggia sulla somma di € 8.804.927,44 per la gestione di competenza.
Successivamente, stante l’urgenza di provvedere,
Visto l’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17, su n. 17 presenti e votanti, 
DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.
